
Albano Çepele GJYQTAR PRANË GJYKATËS SË 
RRETHIT GJYQËSOR SHKODËR

Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

533,591 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2016 është 
6,403,093 lekë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:

2 Me Probleme
10 Pa Probleme

 Subjekti Albano Çepele ka deklarime të paplota të të ardhurave nga puna ndër vite si dhe të dhëna të 
paqarta e here herë të pakuptueshme, lidhur me ndryshimin e pasurisë ndër vite. 
Në vitin 2005 deklaron një huamarrje në shumën 30,000 euro për të blerë shtëpi një vit më pas. Huaja 
është marrë pa interes dhe pa afat, shlyer plotesisht brenda vitit 2011.
Kontrolli aritmetik dhe logjik rezultoi me probleme në dy vite: në vitin 2008 në shumën 371,800 lekë 
dhe në vitin 2010 shuma 428,926 lekë, pa përfshirë në këtë analizë shpenzime të konsumit jetik. 

Para 
Fillimit

2007200620052004 2008 2009 20112010 2012 2013 2014 2015 2016

 6,403,093 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 3,715,500  

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 2,630,694 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 56,899    


